
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/305/16 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Czechowice-Dziedzice na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 i art. 13a § 1-2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,  

poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, 

z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250), działając na wniosek Burmistrza 

Czechowic-Dziedzic, 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/290/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czechowice-Dziedzice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (j.t. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 2949 i z 2015 r.  

poz. 1601), w celu dostosowania uchwały do stanu faktycznego, w tym w związku  z utworzeniem nowych ulic 

i rond: w Czechowicach-Dziedzicach rondo św. Floriana, rondo Żołnierzy Niezłomnych i ulica Sowia,  

w Ligocie rondo Pawła Czaderskiego i w Zabrzegu ulica Pszczelarska oraz konieczności zmiany siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, w tym szczególnie w celu dostosowania ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej wyrazy w nawiasie otrzymują brzmienie: „Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, 

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 

i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 

1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250”; 

2) w Załączniku do uchwały: 

a) w obwodzie głosowania Nr 3 zwrot: ”Zespół Szkół „Silesia”, Czechowice-Dziedzice, ul. Nad Białką 1e” 

zastępuje się zwrotem: „Zespół Szkół Specjalnych Nr 4, Czechowice-Dziedzice, ul. Nad Białką 1e”, 

b) w obwodzie głosowania Nr 4 po zwrocie: „ul. Sadowa” dodaje się zwrot: „rondo św. Floriana”, 

c) w obwodzie głosowania Nr 5 zwrot: „Przedszkole Publiczne Nr 4, Czechowice-Dziedzice,  

ul. K.P.Tetmajera 18” zastępuje się zwrotem: „Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, Czechowice-

Dziedzice, ul. R.Traugutta 11”, 

d) w obwodzie głosowania Nr 11 po zwrocie: „ul. S.Żeromskiego” dodaje się zwrot: ”rondo Żołnierzy 

Niezłomnych”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7172



e) w obwodzie głosowania Nr 14 zwrot: „Strażnica OSP „Czechowice”, Czechowice-Dziedzice,  

ul. Zamkowa 74” zastępuje się zwrotem: „Szkoła Podstawowa Nr 3, Czechowice-Dziedzice,  

ul. Lipowska 26”, 

f) w obwodzie głosowania Nr 15 po zwrocie: „ul. Sosnowa” dodaje się zwrot: „ul. Sowia”, 

g) w obwodzie głosowania Nr 17 zwrot „Strażnica OSP, Zabrzeg, ul. T.Gazdy 3” zastępuje się zwrotem: 

„Zespół Szkół, Zabrzeg, ul. K.Pytla 1”, 

h) w obwodzie głosowania Nr 18 po zwrocie: „ul. Piwna” dodaje się zwrot: „ul. Pszczelarska”, 

i) w obwodzie głosowania Nr 21 po zwrocie: „ul. Bronowska” dodaje się zwrot: „rondo Pawła 

Czaderskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Czechowice-Dziedzice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7172


		2016-12-29T12:12:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




